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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-09-24 
Diarienummer 
DNKS210416 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt film, Slow-spinning, 
sökande: Kerstin Paradis Gustafsson 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 18 000 kronor. 

Sammanfattning 

Vi vill göra en Slow-film när jag, Kerstin; spinner på spinnrock. Att spinna garn är en 
uråldrig process, denna typ av arbete har kvinnor i alla tider och alla kulturer utfört. Att 
framställa trådar har varit så grundläggande att det fortfarande används som metaforer i 
våra olika språk: Livstråden, livets tråd, livlina osv. Tyvärr finns det få rester att hitta vid 
arkiologiska utgrävningar, vilket kanske är anledning till att kunskaperna är dåliga. Jag har 
tom. hört en kvinlig akiolog prata om en "tygtrasa" jämfört med en bräda. Att spinna - 
oavsett redskap - är ett meditativt arbete, jag vet, av all år som spinnande textilkonstnär. 
När man pratar om kvinnor och deras slit - utgår folk från vårt sätt att leva. Att spinna och 
väva var en ständig sysselsättning men lugnt och behagligt, särskilt under den mörka 
årstiden. En man i Turkiet sa på min fråga vad de gjorde hela vintrarna: vi män vi sover, 
kvinnorna spinner och väver. Jag vill med mitt spinnande under den film som vi vill göra, 
visa den stillhet och den ro som omger en spinnande kvinna. Här skall jag spinna på 
spinnrock, det spinnredskap som varit vanligt under de senaste 3-400 åren och som är 
grunden för den enorma textilproduktion som världen nu svämmar över av. 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2021. Inom budgetram för Expresstöd 2021 (DNKS200584). 
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Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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